
  

                                             HYVÄ ON 
 

                 Em                                 Am                           H7                                           Em 

1. HYVÄ ON, ETTÄ YHDESSÄ VOIMME TUODA KIITOKSEN HERRALLEMME. 

                                                   Am                   H7                                          Em 

    HYVÄ ON, ETTÄ ELÄVÄ TOIVO OMPI VOIMANA MATKALLAMME. 

 

 

KERTO: 

                 Am                                  Em                         Am                                H7 

    HYVÄ ON ETTÄ SYDÄN ON PUHDAS. HYVÄ ON ETTÄ VIHA ON POIS. 

                  Em                                    Am                       H7                                       Em                            

    HYVÄ, HYVÄ ON SYDÄMEN, JOSSA RAUHA TAIVAINEN HALLITA VOI. 

 

                 Em                                   Am                   H7                                        Em 

2. HYVÄ ON, ETTÄ RUUMIS JA SIELU OVAT UHRATUT KRISTUKSELLE. 

                                                         Am                          H7                                   Em 

    HYVÄ ON, ETTÄ POISSA ON PELKO, VAIKKA TAISTELU ON OSAMME. 

 

                 Em                                         Am                       H7                                     Em 

3. HYVÄ ON, ETTÄ MYRSKYTKIN JOSKUS MEITÄ MATKALLA RAVISTELEE. 

                                                           Am                          H7                                           Em 

    HYVÄ ON, VAIKKA RISTI ON RASKAS, HERRA NÄIN KOTIIN JOHDATTELEE. 

 

                 Em                                    Am                     H7                                              Em 

4. HYVÄ ON, KUNHAN ELÄMÄ MEILLÄ SOPUSOINNUSSA  LAULUUMME ON. 

                                                               Am                      H7                                          Em 

    HYVÄ ON, SILLOIN KAIDALLA TIELLÄ, PIIKIT RUUSUIKSI MUUTTUVA ON. 

 

                Em                                      Am                          H7                                          Em 

5. HYVÄ ON, OLLA JEESUKSEN KANSSA, ONNELLISNA MYÖS VAINOISSAKIN . 

                                                          Am                            H7                                   Em 

    HYVÄ ON, JEESUS MEITÄ EI JÄTÄ, VAAN HÄN VARMASTI VIE KOTIHIN. 


